
KUPNÍ sMLouvA
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

L
Smluvní Strany

Prodávající: Brněnské komunikace a.s.
Se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 OO Brno - Štýřice
Zapsán dne 1.1.1995 do OR u Krajského Soudu v Brně, oddíl B, vložka 1479
IČ: 607 33 098
DIČ; czso733098
bankovní Spojení:

účet Č.
zastoupen Ing. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem, na Základě plné moci
ve věcech technických

číslo Smlouvy: '/Í/Űűűjřű

Kupující: BKP-stav s.r.o.
se Sídlem Řečice 44, 592 33
Zapsán dne 16.10.2014 do OR u Krajského Soudu v Brně, oddíl C, vložka 85102
ıČ:03491382
DIČ: c203491382
bankovníspojení:

účet č.
zastoupen Robertem Badinem, jednatelem

II.
Předmět Smlouvy

(1) Předmětem této Smlouvy je:

Osobní automobil tov. Zn. Škoda Fabia, kombi,
rok výroby: 2009, první registrace dne 22.6.2009, technický průkaz č.UD 490766, výkon 51 kW,
STK platné do 16.6.2019, barva červená

(dále jen „předmět koupě").

(2) Prodávající výslovně prohlašuje, že je vlastníkem předmětu koupě a že na něm neváznou žádné
závazky ani práva třetích osob.

(3) Prodávající se Zavazuje popsaný předmět koupě předat kupujícímu řádně a včas a kupující se
zavazuje Za převzatý předmět koupě Zaplatit uvedenou kupní cenu.

(4) Předmět koupě je prodávající povinen předat kupujícímu Se všemi příslušnými doklady (jejich
Soupis bude součástí předávacího protokolu) a upozornit kupujícího na případné vady, o kterých ví
a které předmět koupě má v okamžiku předání.

(5) Kupujicí prohlašuje, že si předmět koupě prohlédl, je Seznámen sjeho Stavem a funkci a nemá Vůči
němu žádné výhrady.



(1)

(1)

(2)

(3)

(4)
(5)

(1)

(2)

(1)

(1)

(2)

(3)

Ill.
Kupní cena

Kupní cena byla Stanovena dohodou Smluvních Stran a kupující se Zavazuje Zaplatit prodávajícímu
tuto sjednanou kupní cenu ve výši:

Cena v Kč bez DPH: 70 248,- Kč
DPH: 14 752,- Kč
Cena v Kč Vč. DPH : 85 000,- Kč

IV.
Podmínky plnění

Kupující se Zavazuje uhradit kupní cenu na účet prodávajícího na Základě faktury do 14 dnů ode
dne podpisu této smlouvy pod variabilním Symbolem čísla faktury.
Předání a převzetí předmětu koupě bude provedeno vsídle provozovny prodávajícího na adrese
Masná 7, Brno, Za účasti Zástupců obou Smluvních stran do 20. 7. 2018. Bude o něm Sepsán
předávací protokol, který obě smluvní strany podepíší.
Nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího okamžikem fyzického převzetí předmětu koupě
kupujícím, resp. oprávněnými osobami kupujícího.
Vlastnické právo přechází na kupujícího úplným zaplacením kupní ceny.
Kupující akceptuje výše uvedenou cenu, formu a termín Splatnosti nejpozději ke dni předání a
převzetí Zboží.

V.
Další ujednání

Podle § 2103 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, prodávající neodpovídá za vady zboží.
Případnou odpovědnost prodávajícího ve smyslu téhož ustanovení Smluvní Strany výslovně vylučují
s ohledem na vzájemně dohodnutý technický Stav zboží a uvedenou smluvnícenu.
Kupující svým podpisem potvrzuje, že byl řádně Seznámen Stechnickým Stavem zboží a že jej
v tomto Stavu přebírá.

VI.
Ochrana osobních údajů

Tato kupní Smlouva obsahuje osobní údaje dle Zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve
Znění pozdějších předpisů, a osoby, které Se S osobními údaji Obsaženými v této smlouvě
Seznámily, jsou si vědomy povinností Zachovat o nich mlčenlivost ve SmySlu tohoto zákona a platné
vnitřní normy prodávajícího SmGŘ-035.

VII.
Závěrečná ustanovení

Vztahy vtéto Smlouvě neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský Zákoník.
Smluvní Strany berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna dodržovat
ustanovení Zákona č. 106/1999 Sb., o Svobodném přístupu kinformacím, ve znění pozdějších
předpisů.
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu druhou Smluvní Stranou.

(1)

(1)

(2)

(3)

(4)
(5)

(1)

(2)

(1)

(1)

(2)

(3)

Ill.
Kupní cena

Kupní cena byla Stanovena dohodou Smluvních Stran a kupující se Zavazuje Zaplatit prodávajícímu
tuto sjednanou kupní cenu ve výši:

Cena v Kč bez DPH: 70 248,- Kč
DPH: 14 752,- Kč
Cena v Kč Vč. DPH : 85 000,- Kč

IV.
Podmínky plnění

Kupující se Zavazuje uhradit kupní cenu na účet prodávajícího na Základě faktury do 14 dnů ode
dne podpisu této smlouvy pod variabilním Symbolem čísla faktury.
Předání a převzetí předmětu koupě bude provedeno vsídle provozovny prodávajícího na adrese
Masná 7, Brno, Za účasti Zástupců obou Smluvních stran do 20. 7. 2018. Bude o něm Sepsán
předávací protokol, který obě smluvní strany podepíší.
Nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího okamžikem fyzického převzetí předmětu koupě
kupujícím, resp. oprávněnými osobami kupujícího.
Vlastnické právo přechází na kupujícího úplným zaplacením kupní ceny.
Kupující akceptuje výše uvedenou cenu, formu a termín Splatnosti nejpozději ke dni předání a
převzetí Zboží.

V.
Další ujednání

Podle § 2103 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, prodávající neodpovídá za vady zboží.
Případnou odpovědnost prodávajícího ve smyslu téhož ustanovení Smluvní Strany výslovně vylučují
s ohledem na vzájemně dohodnutý technický Stav zboží a uvedenou smluvnícenu.
Kupující svým podpisem potvrzuje, že byl řádně Seznámen Stechnickým Stavem zboží a že jej
v tomto Stavu přebírá.

VI.
Ochrana osobních údajů

Tato kupní Smlouva obsahuje osobní údaje dle Zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve
Znění pozdějších předpisů, a osoby, které Se S osobními údaji Obsaženými v této smlouvě
Seznámily, jsou si vědomy povinností Zachovat o nich mlčenlivost ve SmySlu tohoto zákona a platné
vnitřní normy prodávajícího SmGŘ-035.

VII.
Závěrečná ustanovení

Vztahy vtéto Smlouvě neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský Zákoník.
Smluvní Strany berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna dodržovat
ustanovení Zákona č. 106/1999 Sb., o Svobodném přístupu kinformacím, ve znění pozdějších
předpisů.
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu druhou Smluvní Stranou.

(1)

(1)

(2)

(3)

(4)
(5)

(1)

(2)

(1)

(1)

(2)

(3)

Ill.
Kupní cena

Kupní cena byla Stanovena dohodou Smluvních Stran a kupující se Zavazuje Zaplatit prodávajícímu
tuto sjednanou kupní cenu ve výši:

Cena v Kč bez DPH: 70 248,- Kč
DPH: 14 752,- Kč
Cena v Kč Vč. DPH : 85 000,- Kč

IV.
Podmínky plnění

Kupující se Zavazuje uhradit kupní cenu na účet prodávajícího na Základě faktury do 14 dnů ode
dne podpisu této smlouvy pod variabilním Symbolem čísla faktury.
Předání a převzetí předmětu koupě bude provedeno vsídle provozovny prodávajícího na adrese
Masná 7, Brno, Za účasti Zástupců obou Smluvních stran do 20. 7. 2018. Bude o něm Sepsán
předávací protokol, který obě smluvní strany podepíší.
Nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího okamžikem fyzického převzetí předmětu koupě
kupujícím, resp. oprávněnými osobami kupujícího.
Vlastnické právo přechází na kupujícího úplným zaplacením kupní ceny.
Kupující akceptuje výše uvedenou cenu, formu a termín Splatnosti nejpozději ke dni předání a
převzetí Zboží.

V.
Další ujednání

Podle § 2103 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, prodávající neodpovídá za vady zboží.
Případnou odpovědnost prodávajícího ve smyslu téhož ustanovení Smluvní Strany výslovně vylučují
s ohledem na vzájemně dohodnutý technický Stav zboží a uvedenou smluvnícenu.
Kupující svým podpisem potvrzuje, že byl řádně Seznámen Stechnickým Stavem zboží a že jej
v tomto Stavu přebírá.

VI.
Ochrana osobních údajů

Tato kupní Smlouva obsahuje osobní údaje dle Zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve
Znění pozdějších předpisů, a osoby, které Se S osobními údaji Obsaženými v této smlouvě
Seznámily, jsou si vědomy povinností Zachovat o nich mlčenlivost ve SmySlu tohoto zákona a platné
vnitřní normy prodávajícího SmGŘ-035.

VII.
Závěrečná ustanovení

Vztahy vtéto Smlouvě neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský Zákoník.
Smluvní Strany berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna dodržovat
ustanovení Zákona č. 106/1999 Sb., o Svobodném přístupu kinformacím, ve znění pozdějších
předpisů.
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu druhou Smluvní Stranou.



(4) Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, Z nichž po dvou obdrží každá Ze smluvních
Stran.

(5) Smluvní Strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, bezvýhradně Souhlasí S jejím obsahem a že ji
uzavírají Ze Své vážné a Svobodné vůle, prosté omylu. Na důkaz toho připojuji podpisy Svých
oprávněných Zástupců.

V Brně dne V Brně dne

Za Csdáva iciho: 1 U -[]7- 2018 Za kupujícího:

Robert Badin
jednatel

Ing. Luděk Borový
generální ředitel

na Základě ln`ı moc'

(4) Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, Z nichž po dvou obdrží každá Ze smluvních
Stran.

(5) Smluvní Strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, bezvýhradně Souhlasí S jejím obsahem a že ji
uzavírají Ze Své vážné a Svobodné vůle, prosté omylu. Na důkaz toho připojuji podpisy Svých
oprávněných Zástupců.

V Brně dne V Brně dne

Za Csdáva iciho: 1 U -[]7- 2018 Za kupujícího:

Robert Badin
jednatel

Ing. Luděk Borový
generální ředitel

na Základě ln`ı moc'

(4) Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, Z nichž po dvou obdrží každá Ze smluvních
Stran.

(5) Smluvní Strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, bezvýhradně Souhlasí S jejím obsahem a že ji
uzavírají Ze Své vážné a Svobodné vůle, prosté omylu. Na důkaz toho připojuji podpisy Svých
oprávněných Zástupců.

V Brně dne V Brně dne

Za Csdáva iciho: 1 U -[]7- 2018 Za kupujícího:

Robert Badin
jednatel

Ing. Luděk Borový
generální ředitel

na Základě ln`ı moc'




